

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: „**Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie Uzdrowiska Cieplice**”.
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.88.2022.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 6

Prosimy o podanie sposobu wykonania docieplenia stropu nad 2 piętrem w budynku MOS?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją strop należy docieplić dwiema warstwami wełny mineralnej o gr. 15cm $\lambda \leq (<=) 0,035 \text{ W}/(\text{m}\cdot\text{K})$.

PYTANIE NR 7

Prosimy o potwierdzenie, że projekt budowlany nie zawiera wymiany parapetów okiennych w budynku MOS.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Projekt budowlany nie zakłada wymiany parapetów okiennych, jednakże w przypadku uszkodzenia parapetu w trakcie demontażu okna, bezwzględnie wymagane jest odtworzenie stanu istniejącego.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej